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Statistiky – družstva Divize AS 2015  -  2016- podz im 

Tabulka celkem: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body           plné     dorážka     chyby 

 1. Jiří Poděbrady A 13 10 2 1 71,0:33,0 (97,5:58,5) 2523 22 1730 792 32,5 
 2. Konstruktiva B 13 9 1 3 70,0:34,0 (93,5:62,5) 2581 19 1754 827 26,7 
 3. Vršovice A 13 8 0 5 64,0:40,0 (92,5:63,5) 2544 16 1739 805 37,2 
 4. Sokol Kolín B 13 7 1 5 54,5:49,5 (76,0:80,0) 2429 15 1694 734 42,9 
 5. Slavoj B 13 7 1 5 54,0:50,0 (75,0:81,0) 2477 15 1727 749 44,8 
 6. KK Kosmonosy B 13 7 0 6 57,0:47,0 (78,0:78,0) 2556 14 1744 812 29,3 
 7. Sl. Praha A 13 6 2 5 55,0:49,0 (80,0:76,0) 2546 14 1736 810 26,4 
 8. Brandýs A 13 6 1 6 48,5:55,5 (69,5:86,5) 2545 13 1745 800 30,6 
 9. Sp. Praha A 13 6 0 7 54,0:50,0 (84,0:72,0) 2561 12 1762 799 33,1 
 10. Union Praha A 13 5 1 7 53,5:50,5 (78,0:78,0) 2489 11 1728 762 35,8 
 11. Sokol Benešov B 13 5 0 8 44,5:59,5 (74,5:81,5) 2523 10 1757 766 38,3 
 12. Kutná Hora C 13 5 0 8 40,5:63,5 (77,5:78,5) 2501 10 1738 763 33,5 
 13. TJ Neratovice A 13 4 1 8 39,0:65,0 (69,0:87,0) 2403 9 1691 712 45,3 
 14. Jiří Poděbrady B 13 1 0 12 22,5:81,5 (59,0:97,0) 2388 2 1690 698 48,1 

 

Tabulka doma: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Sokol Kolín B 7 6 1 0 42,0:14,0 (55,0:29,0) 2542 13 2607 2510 
 2. Vršovice A 6 6 0 0 40,5:7,5 (55,0:17,0) 2454 12 2498 2426 
 3. Konstruktiva B 6 6 0 0 38,0:10,0 (47,5:24,5) 2707 12 2767 2602 
 4. Jiří Poděbrady A 6 6 0 0 37,0:11,0 (50,5:21,5) 2690 12 2787 2610 
 5. Union Praha A 7 5 1 1 40,5:15,5 (51,0:33,0) 2449 11 2504 2382 
 6. Sl. Praha A 7 5 1 1 37,0:19,0 (49,5:34,5) 2566 11 2627 2473 
 7. Slavoj B 6 4 1 1 29,0:19,0 (39,0:33,0) 2601 9 2717 2498 
 8. Sp. Praha A 6 4 0 2 29,0:19,0 (43,5:28,5) 2569 8 2618 2526 
 9. Sokol Benešov B 6 4 0 2 27,5:20,5 (43,5:28,5) 2653 8 2700 2605 
 10. KK Kosmonosy B 6 4 0 2 27,0:21,0 (39,0:33,0) 2563 8 2599 2518 
 11. Brandýs A 7 4 0 3 28,5:27,5 (40,5:43,5) 2470 8 2543 2425 
 12. Kutná Hora C 7 4 0 3 26,5:29,5 (45,0:39,0) 2637 8 2702 2585 
 13. TJ Neratovice A 7 3 1 3 28,0:28,0 (44,0:40,0) 2413 7 2451 2377 
 14. Jiří Poděbrady B 7 1 0 6 16,0:40,0 (42,0:42,0) 2538 2 2640 2489 

 

Tabulka venku: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Jiří Poděbrady A 7 4 2 1 34,0:22,0 (47,0:37,0) 2527 10 2728 2397 
 2. Konstruktiva B 7 3 1 3 32,0:24,0 (46,0:38,0) 2563 7 2739 2466 
 3. KK Kosmonosy B 7 3 0 4 30,0:26,0 (39,0:45,0) 2555 6 2691 2417 
 4. Slavoj B 7 3 0 4 25,0:31,0 (36,0:48,0) 2456 6 2591 2327 
 5. Brandýs A 6 2 1 3 20,0:28,0 (29,0:43,0) 2557 5 2702 2405 
 6. Sp. Praha A 7 2 0 5 25,0:31,0 (40,5:43,5) 2560 4 2666 2282 
 7. Vršovice A 7 2 0 5 23,5:32,5 (37,5:46,5) 2557 4 2645 2437 
 8. Sl. Praha A 6 1 1 4 18,0:30,0 (30,5:41,5) 2542 3 2675 2377 
 9. Kutná Hora C 6 1 0 5 14,0:34,0 (32,5:39,5) 2474 2 2593 2389 
 10. Sokol Kolín B 6 1 0 5 12,5:35,5 (21,0:51,0) 2410 2 2640 2227 
 11. TJ Neratovice A 6 1 0 5 11,0:37,0 (25,0:47,0) 2402 2 2537 2254 
 12. Sokol Benešov B 7 1 0 6 17,0:39,0 (31,0:53,0) 2504 2 2708 2361 
 13. Union Praha A 6 0 0 6 13,0:35,0 (27,0:45,0) 2496 0 2612 2355 
 14. Jiří Poděbrady B 6 0 0 6 6,5:41,5 (17,0:55,0) 2363 0 2504 2167 
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Tabulka podzim: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body          doma           venku 

 1. Jiří Poděbrady A 13 10 2 1 71,0:33,0 (97,5:58,5) 2523 22 6 0 0 4 2 1 
 2. Konstruktiva B 13 9 1 3 70,0:34,0 (93,5:62,5) 2581 19 6 0 0 3 1 3 
 3. Vršovice A 13 8 0 5 64,0:40,0 (92,5:63,5) 2544 16 6 0 0 2 0 5 
 4. Sokol Kolín B 13 7 1 5 54,5:49,5 (76,0:80,0) 2429 15 6 1 0 1 0 5 
 5. Slavoj B 13 7 1 5 54,0:50,0 (75,0:81,0) 2477 15 4 1 1 3 0 4 
 6. KK Kosmonosy B 13 7 0 6 57,0:47,0 (78,0:78,0) 2556 14 4 0 2 3 0 4 
 7. Sl. Praha A 13 6 2 5 55,0:49,0 (80,0:76,0) 2546 14 5 1 1 1 1 4 
 8. Brandýs A 13 6 1 6 48,5:55,5 (69,5:86,5) 2545 13 4 0 3 2 1 3 
 9. Sp. Praha A 13 6 0 7 54,0:50,0 (84,0:72,0) 2561 12 4 0 2 2 0 5 
 10. Union Praha A 13 5 1 7 53,5:50,5 (78,0:78,0) 2489 11 5 1 1 0 0 6 
 11. Sokol Benešov B 13 5 0 8 44,5:59,5 (74,5:81,5) 2523 10 4 0 2 1 0 6 
 12. Kutná Hora C 13 5 0 8 40,5:63,5 (77,5:78,5) 2501 10 4 0 3 1 0 5 
 13. TJ Neratovice A 13 4 1 8 39,0:65,0 (69,0:87,0) 2403 9 3 1 3 1 0 5 
 14. Jiří Poděbrady B 13 1 0 12 22,5:81,5 (59,0:97,0) 2388 2 1 0 6 0 0 6 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Kutná Hora, 1-4 2639 1809 830 30,6 (439,9) 
 2. Benešov, 1-4 2602 1790 812 31,2 (433,7) 
 3. Konstruktiva 25, 2-5 2595 1778 817 39,8 (432,5) 
 4. Poděbrady, 1-4 2583 1777 807 37,3 (430,6) 
 5. Slavoj, 1-4 2580 1777 802 33,5 (429,9) 
 6. Kosmonosy, 1-6 2535 1743 792 32,1 (422,5) 
 7. Slavia Praha, 1-2 2513 1731 782 30,3 (418,8) 
 8. Konstruktiva, 1-4 2487 1744 743 42,7 (414,4) 
 9. Kolín, 1-2 2465 1716 749 39,6 (410,8) 
 10. Brandýs, 1-2 2463 1694 769 29,6 (410,6) 
 11. Neratovice, 1-2 2409 1655 753 30,0 (401,4) 
 12. Union, 1-4 2389 1655 734 36,5 (398,2) 
 13. Vršovice, 1-2 2306 1639 667 57,0 (384,3) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Benešov, 1-4 

Sokol Benešov B 2700 11. kolo SVOBODA Tomáš Sokol Benešov B 487 4. kolo 
KK Kosmonosy B 2691 9. kolo PALÁT Karel Sokol Benešov B 480 11. kolo 
Sokol Benešov B 2678 4. kolo ŠOSTÝ Antonín Sokol Benešov B 477 11. kolo 
Sokol Benešov B 2667 6. kolo PALÁT Karel Sokol Benešov B 477 6. kolo 
Sp. Praha A 2666 6. kolo HARTINA Petr Sp. Praha A 473 6. kolo 
Sokol Kolín B 2640 2. kolo FABIÁN Jaromír KK Kosmonosy B 472 9. kolo 
Sokol Benešov B 2637 13. kolo ŠOSTÝ Antonín Sokol Benešov B 466 4. kolo 
Sokol Benešov B 2633 9. kolo MATĚJKA Vladimír Sokol Benešov B 463 6. kolo 
Union Praha A 2612 4. kolo ALTMANN Jiří Union Praha A 463 4. kolo 
Sokol Benešov B 2605 2. kolo DUBSKÝ Martin Sp. Praha A 459 6. kolo 

Brandýs, 1-2 

Sp. Praha A 2619 10. kolo KŘENEK Karel Brandýs A 473 8. kolo 
Brandýs A 2543 8. kolo KŘENEK Karel Brandýs A 472 12. kolo 
Konstruktiva B 2531 3. kolo KRÁKORA Vojta Sp. Praha A 464 10. kolo 
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Brandýs A 2500 6. kolo KLIČKA Václav Sp. Praha A 459 10. kolo 
Brandýs A 2470 4. kolo VYMAZAL Pavel Konstruktiva B 454 3. kolo 
Brandýs A 2470 3. kolo RYCHETSKÝ Miloslav Brandýs A 453 3. kolo 
Union Praha A 2454 8. kolo KŘENEK Karel Brandýs A 450 10. kolo 
Brandýs A 2446 12. kolo MIERVA Dalibor Sokol Kolín B 448 6. kolo 
Vršovice A 2437 1. kolo NEUMAJER Petr Sp. Praha A 447 10. kolo 
Brandýs A 2435 10. kolo RYCHETSKÝ Miloslav Brandýs A 444 4. kolo 

Kolín, 1-2 

Sokol Kolín B 2607 9. kolo MIKOLÁŠ Josef Sokol Kolín B 472 1. kolo 
Sokol Kolín B 2584 7. kolo BRDÍČKO Jan Sokol Kolín B 471 9. kolo 
Sokol Kolín B 2536 1. kolo BRDÍČKO Jan Sokol Kolín B 470 7. kolo 
Konstruktiva B 2529 9. kolo TEPLIČANEC Petr Konstruktiva B 469 9. kolo 
Sokol Kolín B 2526 3. kolo VYMAZAL Pavel Konstruktiva B 457 9. kolo 
Jiří Poděbrady A 2522 1. kolo MIKOLÁŠ Josef Sokol Kolín B 457 10. kolo 
Sokol Kolín B 2518 12. kolo MIERVA Dalibor Sokol Kolín B 453 9. kolo 
Sokol Kolín B 2512 10. kolo BRDÍČKO Jan Sokol Kolín B 452 12. kolo 
Sokol Kolín B 2510 5. kolo VIK Miloslav Jiří Poděbrady A 448 1. kolo 
Slavoj B 2494 12. kolo HOLOSKO Lukáš Sokol Kolín B 448 12. kolo 

Konstruktiva 25, 2-5 

Konstruktiva B 2767 10. kolo VYMAZAL Pavel Konstruktiva B 497 10. kolo 
Konstruktiva B 2742 12. kolo ZICHOVÁ Libuše Konstruktiva B 494 10. kolo 
Konstruktiva B 2728 6. kolo MATĚJKA Vladimír Sokol Benešov B 491 8. kolo 
Konstruktiva B 2707 8. kolo TEPLIČANEC Petr Konstruktiva B 489 12. kolo 
Konstruktiva B 2695 4. kolo PLETICHA Jaroslav Konstruktiva B 476 12. kolo 
KK Kosmonosy B 2655 10. kolo VYMAZAL Pavel Konstruktiva B 472 4. kolo 
Vršovice A 2645 12. kolo HARTINA Petr Sp. Praha A 472 4. kolo 
Sp. Praha A 2625 4. kolo TROJÁK Ondrej KK Kosmonosy B 469 10. kolo 
Konstruktiva B 2602 2. kolo POSEJPAL Václav Konstruktiva B 468 2. kolo 
Sokol Benešov B 2573 8. kolo DUBSKÝ Martin Sp. Praha A 468 4. kolo 

Konstruktiva, 1-4 

Sp. Praha A 2618 9. kolo ČECH Svatopluk Jiří Poděbrady A 466 5. kolo 
KK Kosmonosy B 2599 7. kolo KLIČKA Václav Sp. Praha A 464 7. kolo 
Sp. Praha A 2597 13. kolo ŠTEINER Petr TJ Neratovice A 462 9. kolo 
Jiří Poděbrady A 2574 5. kolo HARTINA Petr Sp. Praha A 458 9. kolo 
Sp. Praha A 2573 7. kolo KLIČKA Václav Sp. Praha A 457 9. kolo 
Sp. Praha A 2552 5. kolo KAZDA Jaroslav Jiří Poděbrady A 456 5. kolo 
Sp. Praha A 2550 2. kolo KRÁKORA Vojta Sp. Praha A 454 2. kolo 
Sp. Praha A 2526 11. kolo KRÁKORA Vojta Sp. Praha A 453 9. kolo 
TJ Neratovice A 2447 9. kolo DUBSKÝ Martin Sp. Praha A 452 11. kolo 
Sokol Kolín B 2443 13. kolo NEUMAJER Petr Sp. Praha A 451 13. kolo 

Kosmonosy, 1-6 

KK Kosmonosy B 2599 11. kolo ELIÁŠ Michal KK Kosmonosy B 485 11. kolo 
KK Kosmonosy B 2595 4. kolo VAŇATA Karel Sl. Praha A 472 2. kolo 
KK Kosmonosy B 2589 13. kolo KŘENEK Karel Brandýs A 468 13. kolo 
Vršovice A 2566 11. kolo TROJÁK Ondrej KK Kosmonosy B 458 4. kolo 
Brandýs A 2546 13. kolo KOTEK Pavel Brandýs A 457 13. kolo 
Jiří Poděbrady A 2543 8. kolo VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice A 457 11. kolo 
KK Kosmonosy B 2543 2. kolo JUNGBAUER Viktor Slavoj B 451 6. kolo 
KK Kosmonosy B 2535 8. kolo JELÍNEK Tomáš Kutná Hora C 448 4. kolo 
Slavoj B 2521 6. kolo TAJČ Radek KK Kosmonosy B 446 13. kolo 
Sl. Praha A 2518 2. kolo RYCHETSKÝ Miloslav Brandýs A 443 13. kolo 
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Kutná Hora, 1-4 

Sokol Benešov B 2708 3. kolo JELÍNEK Tomáš Kutná Hora C 505 9. kolo 
Brandýs A 2702 7. kolo MATĚJKA Vladimír Sokol Benešov B 502 3. kolo 
Kutná Hora C 2702 11. kolo JELÍNEK Tomáš Kutná Hora C 483 11. kolo 
Kutná Hora C 2677 7. kolo TESAŘ František Kutná Hora C 481 11. kolo 
Sl. Praha A 2675 9. kolo KŘENEK Karel Brandýs A 480 7. kolo 
Kutná Hora C 2636 5. kolo NEUMAJER Petr Sp. Praha A 478 1. kolo 
Kutná Hora C 2631 9. kolo VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice A 474 5. kolo 
Kutná Hora C 2625 12. kolo JELÍNEK Tomáš Kutná Hora C 467 1. kolo 
Konstruktiva B 2623 11. kolo TESAŘ František Kutná Hora C 467 12. kolo 
Union Praha A 2609 12. kolo JELÍNEK Tomáš Kutná Hora C 466 5. kolo 

Neratovice, 1-2 

Konstruktiva B 2466 1. kolo FABIÁN Jaromír KK Kosmonosy B 457 12. kolo 
TJ Neratovice A 2451 1. kolo BOŽKA Petr TJ Neratovice A 445 6. kolo 
TJ Neratovice A 2444 12. kolo KŘENEK Karel Brandýs A 445 2. kolo 
TJ Neratovice A 2433 6. kolo ŠTEINER Petr TJ Neratovice A 442 12. kolo 
KK Kosmonosy B 2417 12. kolo BOŽKA Petr TJ Neratovice A 441 2. kolo 
TJ Neratovice A 2406 4. kolo BOŽKA Petr TJ Neratovice A 440 1. kolo 
Slavoj B 2405 8. kolo ČVANČARA František Brandýs A 434 2. kolo 
Brandýs A 2405 2. kolo PICHL Jaroslav Slavoj B 433 8. kolo 
TJ Neratovice A 2397 10. kolo BOŽKA Petr TJ Neratovice A 432 8. kolo 
Jiří Poděbrady A 2397 10. kolo ŠTEINER Petr TJ Neratovice A 431 1. kolo 

Poděbrady, 1-4 

Jiří Poděbrady A 2787 11. kolo ČECH Svatopluk Jiří Poděbrady A 491 2. kolo 
Konstruktiva B 2739 5. kolo JÍROVEC Vít Jiří Poděbrady A 487 12. kolo 
Jiří Poděbrady A 2728 12. kolo GÜTTEROVÁ Petra Jiří Poděbrady B 486 5. kolo 
Jiří Poděbrady A 2691 2. kolo ANDĚL Václav Jiří Poděbrady A 486 11. kolo 
Jiří Poděbrady A 2688 7. kolo ČECH Svatopluk Jiří Poděbrady A 483 11. kolo 
Jiří Poděbrady A 2685 13. kolo KAZDA Jaroslav Jiří Poděbrady A 482 12. kolo 
Jiří Poděbrady A 2677 9. kolo KAZDA Jaroslav Jiří Poděbrady A 481 7. kolo 
Jiří Poděbrady B 2640 5. kolo PLETICHA Jaroslav Konstruktiva B 479 5. kolo 
Sl. Praha A 2614 13. kolo ŠTICH Lukáš Jiří Poděbrady A 477 7. kolo 
KK Kosmonosy B 2610 1. kolo KAZDA Jaroslav Jiří Poděbrady A 474 11. kolo 

Slavia Praha, 1-2 

Sl. Praha A 2627 12. kolo KRYDA Jan Sl. Praha A 478 1. kolo 
Sl. Praha A 2622 1. kolo ZELENKA Luboš Sl. Praha A 474 5. kolo 
Sl. Praha A 2572 8. kolo HARTINA Petr Sp. Praha A 473 12. kolo 
Sl. Praha A 2565 7. kolo ZELENKA Luboš Sl. Praha A 473 7. kolo 
Konstruktiva B 2563 7. kolo JUNGMANN Aleš Sl. Praha A 463 8. kolo 
Sl. Praha A 2558 10. kolo JUNGMANN Aleš Sl. Praha A 460 1. kolo 
Vršovice A 2550 3. kolo KŘENEK Karel Brandýs A 457 5. kolo 
Sl. Praha A 2542 5. kolo JUNGMANN Aleš Sl. Praha A 457 12. kolo 
Brandýs A 2534 5. kolo KRYDA Jan Sl. Praha A 454 7. kolo 
Union Praha A 2525 10. kolo VAŇATA Karel Sl. Praha A 452 12. kolo 

Slavoj, 1-4 

Slavoj B 2717 9. kolo KAŠPAR Jiří Slavoj B 490 11. kolo 
Slavoj B 2640 7. kolo DUBSKÝ Martin Sp. Praha A 487 3. kolo 
Sp. Praha A 2637 3. kolo KŘENEK Karel Brandýs A 486 9. kolo 
Brandýs A 2616 9. kolo VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice A 477 7. kolo 
Vršovice A 2610 7. kolo BUBENÍK Miroslav Slavoj B 476 7. kolo 
Slavoj B 2594 11. kolo KAŠPAR Jiří Slavoj B 476 13. kolo 
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Sl. Praha A 2586 11. kolo PICHL Jaroslav Slavoj B 473 9. kolo 
Slavoj B 2586 5. kolo JUNGMANN Aleš Sl. Praha A 473 11. kolo 
Slavoj B 2570 13. kolo KAŠPAR Jiří Slavoj B 472 7. kolo 
Kutná Hora C 2516 13. kolo BUBENÍK Miroslav Slavoj B 469 5. kolo 

Union, 1-4 

Union Praha A 2504 7. kolo VYMAZAL Pavel Konstruktiva B 454 13. kolo 
Union Praha A 2489 9. kolo TEPLIČANEC Petr Konstruktiva B 452 13. kolo 
Konstruktiva B 2487 13. kolo ALTMANN Jiří Union Praha A 451 7. kolo 
Union Praha A 2469 5. kolo VLČEK Ivan Union Praha A 433 7. kolo 
KK Kosmonosy B 2453 5. kolo ALTMANN Jiří Union Praha A 430 11. kolo 
Union Praha A 2449 13. kolo VLČEK Ivan Union Praha A 429 3. kolo 
Union Praha A 2449 11. kolo DUDYCHA Ctirad ml. Union Praha A 426 9. kolo 
Jiří Poděbrady A 2409 3. kolo KOCUREK Jan KK Kosmonosy B 426 5. kolo 
Union Praha A 2398 3. kolo ALTMANN Jiří Union Praha A 426 3. kolo 
TJ Neratovice A 2392 7. kolo KROUPA Petr Jiří Poděbrady B 425 9. kolo 

Vršovice, 1-2 

Vršovice A 2498 6. kolo GRYGAR Pavel Vršovice A 447 6. kolo 
Vršovice A 2462 13. kolo JABŮREK Jiří Vršovice A 445 2. kolo 
Vršovice A 2452 2. kolo VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice A 438 13. kolo 
Vršovice A 2448 8. kolo REJTHÁREK Jiří Vršovice A 434 13. kolo 
Vršovice A 2439 4. kolo GRYGAR Pavel Vršovice A 434 8. kolo 
Vršovice A 2426 10. kolo VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice A 434 2. kolo 
Sokol Benešov B 2403 10. kolo JABŮREK Jiří Vršovice A 432 4. kolo 
Union Praha A 2355 6. kolo MATĚJKA Vladimír Sokol Benešov B 429 10. kolo 
Sp. Praha A 2282 8. kolo VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice A 429 4. kolo 
TJ Neratovice A 2254 13. kolo VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice A 428 6. kolo 

 

 


